

Kommunstyrelsen
Jens Grelsson

Revidering av reglemente för krisledningsnämnd

Förslag till beslut

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att

1. Anta reglemente för krisledningsnämnd.
2. Att reglementet ska börja gälla ifrån 1 jan 2023.

Ärendet i korthet

Ärendet avser att besluta om krisledningsnämndens sammansättning och mandatperiod, för att vara följsam med den nya förvaltningsorganisationen.

Förvaltningens övervägande

Krisledningsnämnden fullgör kommunens uppgifter under extraordinära händelser i enlighet med vad som anges i lagen (2006:544) om kommuners och landstings åtgärder inför och vid extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap.

Med extraordinär händelse avses en händelse som avviker från det normala, innebär en allvarlig störning eller överhängande risk för en allvarlig störning i viktiga samhällsfunktioner och kräver skyndsamma insatser av en kommun eller ett landsting.

Ånge kommuns vision, Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemangskraft till en levande bygd.

Fokusområden

Hållbar vardag.

- Krisledningsnämnden har i uppgift att vid en extraordinär händelse arbeta för en hållbar vardag under en händelse.
- Igenom att uppfylla regeringens mål som är:
 - värna människors liv och hälsa samt grundläggande värden som demokrati, rättssäkerhet och mänskliga fri- och rättigheter genom att upprätthålla samhällsviktig verksamhet och hindra eller begränsa skador på egendom och miljö då olyckor och krissituationer, kommer krisledningsnämnden arbeta för att den hållbara vardagen för medborgaren ligger i fokus.

Hållbar hälsa

Krisledningsnämnden arbetar för ett hälsosamt liv hos barn, unga, vuxna och gamla vid en extraordinär händelse, Genom att uppfylla regeringens mål där liv och hälsa ligger som den första punkten så arbetar krisledningsnämnden tillsammans med andra före, under och efter en händelse för att värna om medborgaren i alla åldrar.

Hållbar gemenskap

Krisledningsnämnden är den nämnd som har det yttersta ansvaret för trygghet, inkludering, delaktighet och demokrati vid en extraordinär händelse.

Hållbar kompetens

Ärendet har ingen bärighet på hållbar kompetens.

Hållbar natur

Ärendet har ingen bärighet på hållbar kompetens.

Beslutet ska skickas till

Kommunchef

Säkerhetschef/säkerhetsskyddschef